QUÆSTIO II.

De ente rationis logico, quod est secunda intentio.

ART. I. — Quid sit ens rationis in communi et quotplex.	216
ART. II. — Quid sit secunda intentio et relatio rationis logica, et quotplex.	221
ART. III. — Quid sit distinctio et unitas rationis ratiocinatæ et ratiocinantis.	223
ART. IV. — Per quam potentiam, et per quos actus fiant entia rationis.	231
ART. V. — Utrum Deus formet entia rationis.	237

QUÆSTIO III.

De universali secundum se.

ART. I. — Explicatur diversa acceptio universalis et definitio illius.	243
ART. II. — Utrum universale materialiter sumptum et pro subjecto inveniat a parte rei.	243
ART. III. — Utrum unitas formalis, ut distincta a singulari conveniat naturæ ante operationem intellectus.	250

ART. IV. — Utrum aptitudo et indifferentia ad multa conveniat rebus extra operationem intellectus.	257
ART. V. — An consistat essentialiter universalitas in relatione.	262
ART. VI. — Utrum gradus metaphysici in qualibet re distinguantur sola distinctione rationis, an ex natura rei.	266

QUÆSTIO IV.

De causa universalis.

ART. I. — Utrum beneficio intellectus agentis in specie ab ipso producta representetur universale metaphysicum.	272
ART. II. — Utrum universale metaphysicum in actu cognitum fiat per actum absolutum intellectus, et universale logicum per comparativum.	276

QUÆSTIO V.

De actu universalis, qui est prædicari de multis.

ART. I. — Quid sit in natura universali esse in multis, et prædicari de multis.	283
ART. II. — Quid sit prædicatio, et quid ad ejus verificationem requiratur.	286
ART. III. — Quomodo requirantur multa, ut aliquid dicatur universale vel commune.	289
ART. IV. — Quomodo verificentur prædicationes in concretis et abstractis substantiabilibus.	293
ART. V. — Quomodo verificentur prædicationes in concretis et abstractis accidentalibus.	297

ISAGOGÆ PORPHYRII.

Textus Isagogis.

QUÆSTIO VI.

De divisione universalis in quinque prædicabilia.

ART. I. — Utrum divisio universalis in quinque prædicabilia sit bona et adequata. 306

ART. II. — Utrum hæc divisio sit generis in species, et immediata. 311

QUÆSTIO VII.

De genere.

ART. I. — Utrum definitio generis a Porphyrio tradita sit bona. 315

ART. II. — Quodnam sit definitum in definitione generis, intentio ipsa, vel subiectum, vel ex utroque compositum. 320

ART. III. — Quomodo genus dicatur totum potentiale, et a materia desumi. 326

QUÆSTIO VIII.

De specie prædicabili et subijcibili.

ART. I. — Utrum species constituitur in ratione speciei per rationem subijcibilis vel prædicabilis. 333